

# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel /amp



# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel

## HUMAN SYNTHESIS

email: humansynthesis0@gmail.com

### STORTINGETS VIDERVERDIGHETER

Thomas Vermes

13. juni 2016 14:28 – Oppdatert 13. juni 2016 15:30

#### EU KAN SVEKKE:

Heidi Nordby Lunde (H) talte varmt for internasjonalt samarbeid om tilsyn med finansaktørene, men bekreftet at dagens vedtak kan svekke strengere norske regler. Foto: Hans Kristian Thorbjørnsen / Hans Kristian Thorbjørnsen

Etter mange timers debatt i Stortinget mandag, blir det vedtatt å slutte Norge til et finanstilsynssystem som skal opptre «utelukkende i Unionens interesse.» Nå blir bankgarantien svekket.

Stortingsflertallets beslutning kan blant annet føre til at regler som er strengere for bank- og finansvesen i Norge enn det EU vedtar, kan bli forbudt.

Det var ett av temaene i Stortingets debatt mandag som avslutter en opphetet debatt om å avstå suverenitet over Finanstilsynet.

Regjeringen får over tre fjerdedels flertall for å legge Finanstilsynet under EUs finanstilsorganer, uten stemmerett i EU-byråene som vedtar, men med anledning til å få EFTAs overvåkingsorgan ESA til å kopiere vedtakene.

Stortinget skjøt ned forslaget om grunnlovsutredning før Norge avgir suverenitet

Slik er EUs finanstilsyn:

Regjeringens proposisjon om deltakelse i EUs finanstilsynssystem.

## Landsforrædere?

Tipset av Snappe.

Den internasjonale finanskrisen i 2008 ledet til mer omfattende regulering av og tilsyn med finanssektoren i Europa og USA.

For å styrke arbeidet i EU med makrotilsyn, finansiell stabilitet og et velfungerende finansmarked, vedtok Rådet og Europaparlamentet i november 2010 fire forordninger som etablerte et nytt europeisk finanstilsynssystem.

- Det nye europeiske finanstilsynssystemet består av de nasjonale finanstilsynene og
- Den europeiske banktilsynsmyndigheten (EBA)
- Den europeiske tilsynsmyndigheten for forsikring og tjenestepensjon (EIOPA),
- Den europeiske verdipapir- og markedstilsynsmyndigheten (ESMA)
- Det europeiske rådet for systemrisiko (ESRB).

Stortingsflertallet går inn for å legge Norge under dissens regime.

For ikke å bryte Grunnlovens forbud mot å avgi suverenitet til organer Norge ikke er medlem av, er det avtalt med EU å gi EFTAs overvåkingsorgan ESA og EFTA-domstolen den myndigheten over EFTA-landene Norge, Island og Liechtenstein, som EUs organer har over EU-landenes finansmarkeder.

Det er forutsatt at ESA skal kopiere alle beslutninger fra EU. Formelt beholdes en mulighet til å avvike, slik EØS-avtalen formelt har en bestemmelse om mulig veto.

# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel

Vi låner idag en artikkel fra ingridberg.com. Dette ser ut til å være en nedlagt blogg så jeg har ikke fått tak i forfatteren, men jeg satser på at det er greit at vi gjengir denne viktig og avslørende artikkelen der Ingrid Berg skriver følgende angående Stortingets avgjørelse fra mandag 13 juni 2016 om å legge finanstilsynet under Brussel:

I min svært subjektive oppfatning er stortingspolitikere som ønsker å selge makten over vårt land til ikke-norske institusjoner rett og slett landsforrædere. De som ønsker å forråde vårt land vant avstemningen i Stortinget på mandag. Derfor har jeg lagd en liste som viser hvem som er folkets venner – og hvem som er folkets motstandere.

Som sagt: dette er min personlige mening, men jeg lager denne lista slik at jeg lett kan komme tilbake og se hvem de var, de som sviktet oss enda en gang. Arbeiderpartiet ser ut for enda en gang å være en sikker vinner. På høy tid at de bytter ut ordet «Arbeider» med noe som er mer sant. Og at et parti som FrP i det hele tatt har kommet til makt, må kun skyldes folks misnøye med de øvrige partiene. Burde ikke egentlig Venstre ha vært pensjonert for mange år siden?

***Det er også et annet spørsmål jeg ønsker å reise: Hvordan i all verden kan det ha noe som helst med demokrati å gjøre å bruke partipisken for å få sine medlemmer til å stemme etter ledelsens ønsker, uansett hva den enkelte representant selv måtte mene?***

*De som ikke var tilstede var:*

Jan Bøhler (Arbeiderpartiet) og Anette Trettebergstuen (Arbeiderpartiet)  
Kjetil Kjenseth (Venstre) og Jan Arild Ellingsen (Fremskrittspartiet)

Hvordan kan det ha seg at Stoltenberg kan stemme via stedfortreder Truls Wickholm? I min naivitet trodde jeg at det å stemme i Stortinget kun var forbeholdt stortingsrepresentanter.

Ikke = Ikke til stede

# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel

Abrahamsen, Solveig Sundbø (Møter fast for Isaksen, Torbjørn Røe) Høyre For  
Alexandrova, Regina (Møter fast for Aspaker, Elisabeth) Høyre For  
Andersen, Dag Terje Arbeiderpartiet For  
Arnstad, Marit Senterpartiet Mot  
Asheim, Henrik Høyre For  
Asphjell, Jorodd Arbeiderpartiet For  
Astrup, Nikolai Høyre For  
Aukrust, Åsmund Arbeiderpartiet For  
Bakke-Jensen, Frank Høyre For  
Bekkevold, Geir Jørgen Kristelig Folkeparti Mot  
Benestad, Norunn Tveiten Høyre For  
Berg-Hansen, Lisbeth Arbeiderpartiet For  
Bergstø, Kirsti Sosialistisk Venstreparti Mot  
Bjørnstad, Sivert Fremskrittspartiet For  
Bjørnø, Christian Tynning Arbeiderpartiet For  
Bollestad, Olaug V. Kristelig Folkeparti Mot  
Botten, Else-May Arbeiderpartiet For  
Breivik, Terje Venstre For  
Bremer, Tor (Vara for Heggø, Ingrid) Arbeiderpartiet For  
Bru, Tina Høyre For  
Byrknes, Astrid Aarhus (Vara for Hareide, Knut Arild) Kristelig Folkeparti Mot  
Bøhler, Jan Arbeiderpartiet Ikke  
Christensen, Jette F. Arbeiderpartiet For  
Christoffersen, Lise Arbeiderpartiet For  
Eide, Rigmor Andersen Kristelig Folkeparti Mot  
Eidsheim, Torill Høyre For  
Eldegard, Gunvor Arbeiderpartiet For  
Ellingsen, Jan Arild Fremskrittspartiet Ikke  
Elvenes, Hårek (Møter fast for Sanner, Jan Tore) Høyre For  
Elvestuen, Ola Venstre For  
Farstad, Pål Venstre For  
Finstad, Jonny (Vara for Ebbesen, Margunn) Høyre For  
Flåtten, Svein Høyre For  
Foss, Ingunn Høyre For  
Frølich, Peter Christian Høyre For  
Fylkesnes, Torgeir Knag Sosialistisk Venstreparti Mot  
Giske, Trond Arbeiderpartiet For

Godskesen, Ingebjørg Amanda Fremskrittspartiet For  
Grande, Arild Arbeiderpartiet For  
Grande, Trine Skei Venstre For  
Greni, Heidi Senterpartiet Mot  
Grimstad, Oskar J. Fremskrittspartiet For  
Grung, Ruth Arbeiderpartiet For  
Grøvan, Hans Fredrik Kristelig Folkeparti Mot  
Gudmundsen, Kent Høyre For  
Hagebakken, Tore Arbeiderpartiet For  
Halleraker, Øyvind Høyre For  
Hansson, Rasmus Miljøpartiet De Grønne Mot  
Harberg, Svein Høyre For  
Hegdal, Sissel Knutsen (Vara for Meling, Siri A.) Høyre For  
Heggelund, Stefan Høyre For  
Helleland, Trond Høyre For  
Henriksen, Kari Arbeiderpartiet For  
Henriksen, Martin Arbeiderpartiet For  
Henriksen, Odd Høyre For  
Henriksen, Per Rune Arbeiderpartiet For  
Hille, Sigurd Høyre For  
Hjemdal, Line Henriette Kristelig Folkeparti Mot  
Hoksrud, Bård Fremskrittspartiet For  
Holmås, Heikki Eidsvoll Sosialistisk Venstreparti Mot  
Holthe, Tom E. B. (Møter fast for Anundsen, Anders) Fremskrittspartiet For  
Huitfeldt, Anniken Arbeiderpartiet For  
Håheim, Stine Renate Arbeiderpartiet For  
Jegstad, Nils Aage Høyre For  
Jensen, Hege (Vara for Johnsen, Tor André) Fremskrittspartiet For  
Jenssen, Frank J. Høyre For  
Johansen, Irene Arbeiderpartiet For  
Johansen, Morten Ørsal Fremskrittspartiet For  
Johnsen, Kristin Ørmen Høyre For  
Juvik, Kjell-Idar Arbeiderpartiet For  
Kambe, Arve Høyre For  
Kapur, Mudassar Høyre For  
Kaur, Prableen (Vara for Tajik, Hadia) Arbeiderpartiet For  
Keshvari, Mazyar (Møter fast for Jensen, Siv) Fremskrittspartiet For

# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel

Kjenseth, Ketil Venstre Ikke  
Kjerkol, Ingvild Arbeiderpartiet For  
Kjos, Kari Kjønnaas Fremskrittspartiet For

Klinge, Jenny Senterpartiet Mot  
Knutsen, Tove Karoline Arbeiderpartiet For  
Kolberg, Martin Arbeiderpartiet For  
Korsberg, Øyvind Fremskrittspartiet For  
Krogstad, Rangdi (Vara for Gundersen, Gunnar)  
Høyre For  
Larsen, Kjell Ivar (Vara for Michaelsen, Åse)  
Fremskrittspartiet For  
Lauvås, Stein Erik Arbeiderpartiet For  
Leirstein, Ulf Fremskrittspartiet For  
Liadal, Hege Haukeland Arbeiderpartiet For  
Limi, Hans Andreas Fremskrittspartiet For  
Ljunggren, Tor Arne Bell (Vara for Ljunggren, Anna)  
Arbeiderpartiet For  
Lunde, Heidi Nordby (Møter fast for Søreide, Ine M.  
Eriksen) Høyre For  
Lundteigen, Per Olaf Senterpartiet Mot  
Lysbakken, Audun Sosialistisk Venstreparti Mot  
Lødemel, Bjørn Høyre For  
Løvaas, Kårstein Eidem Høyre For  
Mandt, Sonja Arbeiderpartiet For  
Mathisen, Bente Stein Høyre For  
Micaelsen, Torgeir Arbeiderpartiet For  
Milde, Eirik Høyre For  
Navarsete, Liv Signe Senterpartiet Mot  
Nesvik, Harald T. Fremskrittspartiet For  
Njåstad, Helge André Fremskrittspartiet For  
Nordås, Janne Sjelmo Senterpartiet Mot  
Nybakk, Marit Arbeiderpartiet For  
Nybø, Iselin Venstre For  
Nørve, Elisabeth Røbekk Høyre For  
Odenmarck, Anne (Vara for Myrli, Sverre)  
Arbeiderpartiet For  
Olsen, Dagfinn Henrik (Vara for Svendsen,  
Kenneth) Fremskrittspartiet For  
Olsen, Ingalill (Vara for Simensen, Kåre)  
Arbeiderpartiet For  
Olsen, Wenche (Vara for Hansen, Svein Roald)  
Arbeiderpartiet For  
Omland, Odd Arbeiderpartiet For  
Orten, Helge Høyre For  
Otterstad, Audun (Vara for Hansen, Eva Kristin)  
Arbeiderpartiet For

# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel

Pedersen, Helga Arbeiderpartiet For  
Pollestad, Geir Senterpartiet Mot  
Raja, Abid Q. Venstre For  
Raustein, Kari (Vara for Thorheim, Helge) Fremskrittspartiet For  
Reiertsen, Laila Marie (Møter fast for Hagesæter, Gjermund) Fremskrittspartiet For  
Rommetveit, Magne Arbeiderpartiet For  
Ropstad, Kjell Ingolf Kristelig Folkeparti Mot  
Rotevatn, Sveinung Venstre For  
Rytman, Jørund Fremskrittspartiet For  
Salbu, Bersvend (Vara for Andersen, Karin) Sosialistisk Venstreparti Mot  
Sandaune, Lill Harriet (Møter fast for Sandberg, Per) Fremskrittspartiet For  
Schou, Ingjerd Høyre For  
Skjelstad, André N. Venstre Mot  
Skutle, Erik (Møter fast for Solberg, Erna) Høyre For  
Solberg, Torstein Tvedt Arbeiderpartiet For  
Solhjell, Bård Vegar Sosialistisk Venstreparti Mot  
Steffensen, Roy Fremskrittspartiet For  
Stensland, Sveinung (Møter fast for Høie, Bent) Høyre For  
Stiansen, Monica Hauge (Vara for Fredriksen, Jan-Henrik) Fremskrittspartiet For  
Storberget, Knut Arbeiderpartiet For  
Stordalen, Morten Fremskrittspartiet For  
Sund, Eirin Arbeiderpartiet For  
Syversen, Hans Olav Kristelig Folkeparti Mot  
Sønsterud, Tone Merete Arbeiderpartiet For  
Tetzschner, Michael Høyre For  
Thommessen, Olemic Høyre For  
Thomsen, Ib Fremskrittspartiet For  
Thorsen, Bente Fremskrittspartiet For  
Toften, Tone-Helen (Vara for Sivertsen, Eirik) Arbeiderpartiet For  
Toppe, Kjersti Senterpartiet Mot  
Torve, Tove-Lise (Vara for Bjørdal, Fredric Holen) Arbeiderpartiet For  
Toskedal, Geir Sigbjørn Kristelig Folkeparti Mot  
Trellevik, Ove Høyre For  
Trettebergstuen, Anette Arbeiderpartiet Borte  
Trøen, Tone Wilhelmsen Høyre For

Tung, Karianne O. Arbeiderpartiet For  
Tybring-Gjedde, Christian Fremskrittspartiet For  
Tyvand, Anders Kristelig Folkeparti Mot

Tønder, Mette Høyre For  
Valen, Snorre Serigstad Sosialistisk Venstreparti Mot  
Vedum, Trygve Slagsvold Senterpartiet Mot  
Vennesland, Line Kysnes (Vara for de Ruiten, Freddy) Arbeiderpartiet For  
Vestby, Thore (Vara for Graham, Sylvi) Høyre For  
Viken, Gunnar (Vara for Agdestein, Elin Rodum) Høyre For  
Vinje, Kristin Høyre For  
Vaaten, Inger Helene (Vara for Marthinsen, Marianne) Arbeiderpartiet For  
Wennesland, Vegard Grøslie (Vara for Støre, Jonas Gahr) Arbeiderpartiet For  
Wenstøb, Bengt Morten Høyre For  
Werp, Anders B. Høyre For  
Wiborg, Erlend Fremskrittspartiet For  
Wickholm, Truls (Vara for Stoltenberg, Jens) Arbeiderpartiet For  
Wiik, Lise (Vara for Vågslid, Lene) Arbeiderpartiet For  
Wold, Morten Fremskrittspartiet For  
Wøien, Anne Tingelstad Senterpartiet Mot  
Aarbergsbotten, Torhild (Møter fast for Helleland, Linda C. Hofstad) Høyre For  
Aasen, Marianne Arbeiderpartiet For  
Aasland, Terje Arbeiderpartiet For  
Aasrud, Rigmor Arbeiderpartiet For

*ingridberg.com*

*Posted 5 days ago by Spikeren*

[WHO and WHAT is behind it all ? : >](#)

# I 2016 vedtok Stortinget å legge Finanstilsynet under Brussel

*The bottom line is for the people to regain their original, moral principles, which have intentionally been watered out over the past generations by our press, TV, and other media owned by the Illuminati/Bilderberger Group, corrupting our morals by making misbehaviour acceptable to our society. Only in this way shall we conquer this oncoming wave of evil.*

## Commentary:

"Hvordan i all verden kan det ha noe som helst med demokrati å gjøre å bruke partipisken for å få sine medlemmer til å stemme etter ledelsens ønsker, uansett hva den enkelte representant selv måtte mene?"

Ja hvordan er partipisken forenlig med et demokrati? Jeg vil gå enda lenger og spørre hvordan partier er forenlig med et demokrati. En nasjonalforsamling skal bestå av folkevalgte representanter som representerer/stedfortreder befolkningen i området han/hun kommer fra som i Norge er fylkene. Med en partipisk settes ulike geografiske områders interesser ut av spill, og med partier kan og blir folkevalgte og andre manipulert av en liten klikk på toppen i partiene som i virkeligheten har all makt gjennom partipisk og avstemninger internt.

Det kan se ut som om mange saker er avgjort lenge før det kommer til avstemning i Stortingssalen og de ufrie folkevalgte er under et umenneskelig press for å stemme slik partiledelsen ønsker.

Jeg kan ikke tenke meg at ønsket om tilslutning til EUs finanstilsyn er så overveldende blant de folkevalgte som denne avstemningen angir, men stemmer man feil blekner nok utsiktene til feit stortingspensjon, 3 måneders årlig betalt ferie, direktørlønn og langvarig etterlønn når man fratrer, alt goder som de har bevilget seg selv.

(anonymt innlegg)

Administrator

**HUMAN SYNTHESIS**

*All articles contained in HUMAN-SYNTHESIS are freely available and collected from the Internet. The interpretation of the contents is left to the readers and do not necessarily represent the views of the Administrator*

**ORIGINS OF ILUMINATI**

**THE OTIUM POST**

**THE OTIUM GUARD**

**HUMAN SYNTHESIS**

**NORGE UT AV EU - EØS/SCHENGEN**